DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO DE XADREZ NUMA
ABORDAGEM INTERDISCIPLINAR NAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA: UMA
INTERVENÇÃO DO PIBID/UEPB de autoria de PALOMA SILVA SOUZA, JÉSSICA
SONALY DA COSTA ROCHA, LENILDA PESSOA DE AZEVEDO DUARTE, IGOR
HENRIQUES FORTUNATO, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9836

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9836